[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          (ПРОЕКТ)
от     №
О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого помещения, общей площадью 78,9 кв.м, с кадастровым номером 54:28:044203:238, расположенного по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, село Листвянка, ул. Советская, дом 8, квартира 1 в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве общей совместной собственности 2/3 доли, выявлены:

 Надточий Андрей Гукович 31.08.1962 г.р. уроженец с. Шмаково Курганского района Курганской области, паспорт 50 07 212386 выдан 07.09.2007 отделением УФМС России по Новосибирской области в Черепановском районе, зарегистрирован по адресу: ул. Советская д.8 кв.1, с. Листвянка, Черепановского района Новосибирской области, снилс 016-823-149-39;

 Надточий Галина Григорьевна 23.01.1967 г.р. уроженка с. Иванкино Каргатского района Новосибирской области, паспорт 50 11 922746 выдан 07.02.2012 отделением УФМС России по Новосибирской области в Черепановском районе, зарегистрирована по адресу: ул. Советская д.8 кв.1, с. Листвянка, Черепановского района Новосибирской области, снилс 016-823-156 38;

 и на праве общей долевой собственности 1/3 Силютина Татьяна Владимировна 11.11.1985 г.р. уроженка пос. Солонцовый Довольненского района Новосибирской области, паспорт 50 08 375140 выдан 22.10.2008г отделением УФМС России по Новосибирской области в Черепановском районе, зарегистрирована по адресу: ул. Советская д.8 кв.1, с. Листвянка, Черепановского района Новосибирской области, снилс 104-099-692 55.
2. Право собственности Надточий Андрея Гуковича, Надточий Галины Григорьевны и Силютиной Татьяны Владимировны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Договором на передачу жилого помещения в собственность граждан Российской Федерации Новосибирской области от 20.03.2000 зарегистрированным в муниципальном образовании Татарского сельсовета.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра квартиры, при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 16.01.2023 года.

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Черепановского района Новосибирской области осуществить действия по направлению заявления о внесении сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости и необходимых документов в Управление Росреестра по Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черепановского района Новосибирской области по экономике Буховец Н.А.
Глава Черепановского района                                                                                     С.Н. Овсянников
А.В. Сазонова
83834521063